
J 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

///doba, 

VISTO: 

9'8 DIC 2018 

RESOLUCIÓN Nº 

_FACULTAD Lasa a a 
La Resolución Rectoral Nº 133/96, la que fija el pago de asignaciones 

complementarias al personal Docente, 
La Resolución Rectoral Nro. 902/96, que autoriza a esta Facultad al 

pago de asignaciones complementarias, 
Y CONSIDERANDO: 

La necesidad de abonar a los docentes que dictan clases en la Facultad 
de Lenguas, 
La transformación de planta aprobada por Resolución Rectoral Nº 1409/96, 
La mayor productividad del personal docente, 
Las reglamentaciones vigentes, 

Por ello , 
LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Disponer el pago de asignaciones complementarias, como 
COMPLEMENTO DOCENTE (Código 189), al personal docente de esta 
dependencia, reconociéndole los servicios prestados, por los períodos y 

t d t 11 t' monos e ue se e a an a con 1nuac1on: 
TIPO IMPORT -
ASIG. E 

LEGAJO APELLIDO/NOMBRE DEP. (COD) BRUTO FTE PERIODO 

29007 BADUY MARTA SUSANA 16 189 17993,29 16 ene-19 

30362 STEFAÑUK AURORA 16 189 10877,44 16 ene-19 

30541 DE MONTE, ANA RITA 16 189 2857,62 16 ene-19 

30674 DOERFLINGER, ENRIQUE R 16 189 2143,24 16 ene-1 9 

33115 GOGENOLA, MARÍA SILVINA 16 189 1428,81 16 ene-19 

34301 SAJOZA JURIC VICTOR HUGO 16 189 18521, 14 16 ene-19 

35862 RODRIGUEZ, MARÍA EUGENIA 16 189 2143,22 16 ene-19 

35862 RODRIGUEZ, MARÍA EUGENIA 16 189 1458,33 16 dic-18 

36361 GIAYETTO, VÍCTOR OLEGARIO 16 189 2143,22 16 ene-19 

39130 CAPDEVILA, MARÍA ISABEL 16 189 1753,54 16 ene-19 
39134 ASINARI , MARÍA CECILIA 16 189 1458,33 16 nov-18 

39135 VALDIVIA, MARIA BEATRIZ 16 189 3572 ,03 16 ene-19 

39154 MOYA, LAURA CRISTINA 16 189 3507,08 16 ene-19 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

39157 AHUMADA, LUIS EDUARDO 

39162 DEL CASTILLO, PAULA !RENE 

39162 DEL CASTILLO, PAULA !RENE 

39244 SAPEI , VALERIA SOLEDAD 

39509 CASALIS, SILVIA VIVIANA 

39745 ARDUINO, ISABEL 

39809 MACHADO, ADRIANA MARISA 

40256 SOSA, SERGIO ANDRÉS 

40684 FRANCISCO, SILVIA ANALÍA 

41295 SANSIÑENA, AMANCAY 

42132 NIETO, MARTA NOEMÍ 

42132 NIETO, MARTA NOEMÍ 

44364 CHOUFAN, MARIAM 

44365 ZALAZAR, GUSTAVO ALBERTO 

44874 RAFO Carlos 

45281 PERAL TA, SILVIA ALEJANDRA 

45539 MARQUEZ, NADIA NANCY 

46455 CANAL! , PAULA EUGENIA 

46455 CANAL!, PAULA EUGENIA 

46800 KARPUCHAS, GABRIELA 

46800 KARPUCHAS, GABRI ELA 

47521 CAMPO, ANA PAOLA 

47521 CAMPO, ANA PAOLA 

48663 SRUR, MARIA DEL PILAR 

48771 CHIABRANDO, MARÍA CECILIA 

48771 CHIABRANDO, MARÍA CECILIA 

53263 APFELBAUM, EVA RAQUEL 

80275 GEBAUER, VERÓNICA 

80703 RAMIREZ, CAROLINA 

Art. 2°.- Comuníquese y de forma.-

' 
Dra. LIL ANA TOZZ! 
SECRETARIA E COORD!NACi(i·¡ 
FACULTA DE LET·JGUA8 
Universidad Nacior.al de C;i;ctot~ 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 
16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

189 4091 ,60 16 

189 1169,03 16 

189 1458,33 16 

189 519,57 16 

189 2208, 16 16 

189 552,04 16 

189 1656,14 16 

189 681,93 16 

189 1039,14 16 

189 552,04 16 

189 1428,81 16 

189 3441,80 16 

189 1461 ,30 16 

189 487, 10 16 

189 25000,00 16 

189 4380,47 16 

189 454,62 16 

189 2922,57 16 

189 2115,15 16 

189 422, 15 16 

189 639,97 16 

189 519,57 16 

189 1458,33 16 

189 422, 15 16 

189 422, 15 16 

189 639,97 16 

189 2143,24 16 

189 1656, 12 16 

189 1458,33 16 

DECAN A 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacion al de Córdoba 

ene-19 

ene-19 

dic-18 

ene-19 

ene-19 

ene-19 

ene-19 

ene-19 

ene-19 

ene-19 

ene-19 

dic-18 

ene-19 

ene-19 

ene-19 

ene-19 

ene-19 

ene-19 

dic-18 

ene-19 

nov-18 

ene-19 

dic-18 

ene-19 

ene-19 

dic-18 

ene-19 

ene-19 

nov-18 


